

pec:

Prot. n. 27644

del 19-06-1020

Ai Consiglieri Comunali

Dott.ssa Rosa Di Blasi

Arch, Salvatore Di Vincenzo

Comando Stazione Carabinieri tag28182@pec.carabinieri.it

pec:

Commissariato di P.S.

comm.palmadimontechiaro.ag@pecps.poliziadistato.it

Al Collegio dei Revisori dei Conti: Dott. Giuseppe Pedalino Dott.ssa Maria Calabrese Dott. Ignazio Riscili

Polizia Municipale

Sindaco

Segretario Generale CITTA'

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 25/06/2020, alle ore 18,00

Si comunica che con propria determinazione nº 5 del 19.06.2020 il Consiglio Comunale di Palma di Montechiaro è convocato in sessione ordinaria per il giorno 25.06.2020, alle ore 18,00 presso i locali dell'Aula Consiliare. Si precisa che il Consiglio Comunale si terrà in diretta streaming e sarà vietato l'accesso al pubblico causa emergenza Coronavirus per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 2) Costituzione Società Consortile e approvazione Statuto
- Approvazione Regolamento per la concessione in uso del palco.

Nel caso in cui, al giorno ed ora come sopra fissati, non si dovesse registrare l'intervento della maggioranza dei consiglieri in carica, la seduta, verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

> Si precisa che il Consiglio Comunale si terrà nel rispetto delle misure di contenimento del Covid 19, assicurando il distanziamento sociale tra i Consiglieri e con l'uso dei DPI

> > Il Presidente del Consiglio Comunale Dr. Domenico Scicolone